
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.06.2024                                       с. Елунино                                              №20/1 

О зачислении в первый класс  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом  Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования", Уставом и Порядком 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего   образования в  МБОУ «Елунинская ООШ», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2024 года  Межевича Ивана 

Денисовича     03.05.2017   года рождения    Основание – заявление мамы  

Межевич Р. 

2. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2024 года  Дикуна Дениса 

Антоновича 04.10.2017 года рождения    Основание – заявление опекуна 

Набоковой Е.А. 

3. . Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2024  Стажкову Дарью Денисовну 

14.05.2016 года рождения    Основание – заявление мамы Стажковой С.А. 

 

Директор  школы / Т.Г. Реутова 

 


